
（単位：千円）

1,319,368 645,830

501,479 195,705

758,857 100,000

6,985 648

11,313 35,033

40,733 9,437

197,449 922

22,018 5,584

6,629 260,075

1,828 32,266

10,644 6,157

2,916 205,792

17,725 2,268

2,859 8,205

80 185,464

14,786 6,859

157,705 2,994

7,200 851,622

73,280

230,000

39,462 661,059

50,861 600,000

14,715 61,059

58,903 利 益 準 備 金 200

3,606 その他利益剰余金 60,859

△ 320,324 繰越利益剰余金 60,859

4,135

4,135

665,195

1,516,818 1,516,818

記載金額は千円未満を切り捨てて表示している。

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

貸 倒 引 当 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

土 地 再 評 価 差 額 金

長 期 前 払 費 用 利 益 剰 余 金

保 証 金 等

繰 延 税 金 資 産

長 期 完 成 未 収 金 株 主 資 本

長期子会社完成未収金 資 本 金

関 係 会 社 株 式

長 期 貸 付 金 （純 資 産 の 部）

投 資 そ の 他 の 資 産 再評価に係る繰延税金負債

投 資 有 価 証 券 負 債 合 計

電信電話施設利用権 退 職 給 付 引 当 金

ソ フ ト ウ ェ ア 役員退職慰労引当金

無 形 固 定 資 産 リ ー ス 債 務

電 話 加 入 権 長 期 預 り 金

土 地 そ の 他 流 動 負 債

リ ー ス 資 産 固 定 負 債

建 物 前 受 金

工 具 器 具 備 品 賞 与 引 当 金

固 定 資 産 未 払 法 人 税 等

有 形 固 定 資 産 未 払 消 費 税 等

繰 延 税 金 資 産 未 払 金

そ の 他 流 動 資 産 未 払 費 用

完 成 未 収 金 短 期 借 入 金

未 成 支 出 金 リ ー ス 債 務

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

（資  産  の  部） （負  債  の  部）

貸 借  対 照 表

平成22年3月31日 現在

科 目 金 額 科 目 金 額

1



（単位：千円）

金 額

1,253,855

534,090

52,519

667,245

1,046,622

493,389

373,155

180,078

207,232

101,920

105,312

3,258

255

2,000

1,003

3,037

2,684

84

267

105,533

105,533

10,521

△ 14,920

109,932

記載金額は千円未満を切り捨てて表示している。

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法  人  税  等   調   整   額

当 期 純 利 益

支 払 利 息

為 替 差 損

雑 損 失

経 常 利 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

雑 利 益

営 業 外 費 用

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

売 上 原 価

労 務 費

経 費

外 注 費

売 上 高

エ ン ジ ニ ア リ ン グ

人 員 派 遣

コ ン サ ル テ ィ ン グ

損  益 計 算 書
自 : 平成21年04月01日

至 : 平成22年03月31日

科 目

2


